「な～や」イラスト使用申請書第１号様式

　年　　月　　日
社会福祉法人名古屋市社会福祉協議会
会　長　　河　内　　尚　明 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
[bookmark: _GoBack]住　所
名　称
代表者

名古屋市社会福祉協議会マスコットキャラクター「な～や」のイラストを使用したいので、下記のとおり申請します。

	使用目的

	使用方法

	使用期間

	金　　額
	有償（　　　　　　円・税抜）　・　無償

	イラスト
使用詳細
（見本貼付等）

	添付書類
	□　事業の概要がわかる書類
□　なし

	連 絡 先
	担当
電話番号
メールアドレス

（裏面あり）

使用申請書を提出するにあたって、下記の内容について誓約します。

記

１．マスコットキャラクターグッズについての要綱その他諸規則を遵守します。
２．イラスト使用申込書その他の提出書類の内容は、すべて事実と相違ありません。
３．商品等の利用に係わる事故について、本会に対し、損害賠償、補償等の要求はいたしません。
４．使用に係る諸条件に違反した場合、条件の変更又は取消しを受けても一切異議を申し立てません。
５．その他定めのない事項については、本会の指示に従います。

　　　年　　　月　　　日

（申請者）
住　所
名　称
代表者